



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKAV00000130

Objednávka č.: 932/2019/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail:

Děčín: 08.04.2019

DODAVATEL

KOMPLEX DC s.r.o.

Teplická č.p. 8, Děčín IX-Bynov, 40505

Děčín 5

IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

opravu terasy v objektu Tržní 1932/26, Děčín IV - 4.NP, dle technického posouzení zpracovaného paní Šárkou Mancovou SORTPROJEKT, se sídlem Kamenická 1107/175 z 01/2019 a dle cenové nabídky č.j. MDC/37827/2019 ze dne 1.4.2019. Ve fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P1900000130.

Poznámka:

Lhůta dodání: 08.04.2019 – 31.07.2019

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 193 168,67 Kč

Statutární město
DĚČÍN

Ing. Martin Kríž
příkazce operace

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Šuhajová Zuzana

Předmět: FW: Odesílání e-mailu: TERASA T.xls
Přílohy: TERASA T.xls

-----Original Message-----

From: Seznam Email [mailto:komplexdc@seznam.cz]
Sent: Monday, April 01, 2019 6:17 AM
To: 'Kolarova Lada' <ladkola@mmdecin.cz>
Subject: Odesílání e-mailu: TERASA T.xls

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN		593
Došlo: 01.04.2019 v 12:03:24		Odbor
Č.j.: MDC/37827/2019		
Č.dop.:		Zprac.
Listů: 3	Příloh: 2	
Druh: kr. l. rozpočtu, rozpočet		KOL

PRACOVNÍ KOPIE

Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor nebo odkaz:

TERASA T.xls

Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách z důvodu zabezpečení. Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-mailového programu a ověřte způsob zpracování příloh.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Oprava terasy - 4NP Tržní

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

statutární město Děčín

Projektant

Zhotovitel

Komplex DC s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

28.03.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 193 168,67

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	193 168,60	28 975,30
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 222 143,97

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava terasy - 4NP Tržní
Objekt:

Objednatel: statutární město Děčín
Zhotovitel: KomplexDC s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum : 28.3.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 193 168,67 0,066

712 Powlakové krytiny 61 310,20 0,066

1	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš fólíí	m2	48,740	175,00	8 529,50	0,000
2	283220000	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	54,500	289,00	15 750,50	0,000
3	712361704	Provedení povlakové krytiny střeš folii-detail	bm	32,260	185,00	5 968,10	0,000
4	28322000011	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá- detail	m2	26,000	289,00	7 514,00	0,066
5	712361705	Provedení povlakové krytiny střeš fólíí -lišta	bm	32,260	60,00	1 935,60	0,000
6	283220020	lišta ukončovací	bm	37,000	112,50	4 162,50	0,000
7	712363033	Úprava oplechování	celek	1,000	17 450,00	17 450,00	0,000

751 Přesuny hmot,odpady 21 000,00 0,000

8	998751202	Přesun hmot	celek	1,000	15 000,00	14 800,00	0,000
9	998751203	Likvidace stavebního odpadu	celek	1,000	6 200,00	6 200,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 38 889,88 0,000

10	762135114	Montáž spojovacích latí	m2	49,740	92,00	4 576,08	0,000
11	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,980	6 150,00	6 027,00	0,000
12	762195000	Spojovací prostředky	celek	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
13	762341111	Podkladní vyrovnávací vrstva střeš rovných z desek CETRIS tl 12 mm	m2	48,740	320,00	15 596,80	0,000
	595907360	deska cementotřířsková CETRIS BASIC 125x335 cm tl. 1,0 cm	m2	55,000	208,00	11 440,00	0,000

784 71 968,59 0,000

15	784111031	Omytí podkladu	m2	48,740	18,50	901,69	0,000
16	634822300	sklo izolační pěnové FOAMGLAS T4+, 45 x 60 x 4 cm	m2	56,000	1 021,00	57 176,00	0,000
17	634822310	montáž tepelné izolace pěnové sklo	m2	48,740	285,00	13 890,90	0,000

Celkem 193 168,67 0,066